
woning nr. 407

gebouw nr. 411

gebouw autokeuring

te slopen

te slopen

te slopen

nr. 413

benzinestation

TOTAL

KIA Garage

nr. 405

4
2
5

8
0
0

1
0
0
0

3
9
5

4
0
0

1
3
0

Bouwheer: KORESTATE BV.

President Kennedypark 16B

8500 KORTRIJK

Bouwplaats: Kortrijksesteenweg 407 & 411, 8530 Harelbeke

Kad. geg. afdeling 1, sectie A, nr. 1195x3, t3 en y3

0 5 10 20m2

schaal : 1/200

DATUM : 23/03/2020

TERREINPROFIEL


